
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Best lap DiffGiri Tempo GiroClasse CategoriaPos Club

3a Prova Camp. Reg. MX Puglia-Basilicata Classe Amatori - 1a Manche Amatori

Cognome Nome PT

Classifica dopo 9 Giri (0,000 )

351 79 13:51.713 01:30.492  - WOLF&FOXTrisolini Teo 25AM-MX2

142 29 13:59.190 01:29.810 07.477LIZZANELLO S.M.Mero Stefano 22AM-MX2

223 29 14:41.140 01:30.110 49.427CASTEL DEL MONTEPastore Giuseppe 20AM-MX2

1114 29 14:57.883 01:34.844 01:06.170ROGER DE COSTERBarbato Davide 18AM-MX2

2265 29 15:05.190 01:37.276 01:13.477ROGER DE COSTERSaluzzi Mirko 16AM-MX2

246 39 15:08.412 01:37.886 01:16.699LIZZANELLO S.M.Greco Marco 15AM-MX2

127 19 15:09.732 01:38.308 01:18.019LIZZANELLO S.M.Muci Gianni 25AM-MX1

2358 39 15:10.082 01:37.576 01:18.369CASTEL DEL MONTEFucci Vincenzo 14AM-MX2

169 29 15:11.169 01:37.914 01:19.456LIZZANELLO S.M.Peluso Pierpaolo 13AM-MX2

8210 99 15:13.191 01:37.301 01:21.478LIZZANELLO S.M.Ingrosso Giulio 12AM-MX2

8611 79 15:29.413 01:40.427 01:37.700LIZZANELLO S.M.Casilli Francesco 11AM-MX2

7212 38 14:11.112 01:36.134 1 GiroCASTEL DEL MONTESuriano Riccardo 10AM-MX2

2113 28 14:13.191 01:41.182 1 GiroLIZZANELLO S.M.Carlino Giampiero 22AM-MX1

2314 28 14:15.011 01:41.409 1 GiroMONTALBANO JONICOLaera Francesco 9AM-MX2

1315 38 14:39.374 01:46.290 1 GiroLIZZANELLO S.M.Minerba Sandro 20AM-MX1

19316 28 15:24.362 01:45.028 1 GiroLIZZANELLO S.M.Pastore Giuseppe 18AM-MX1

Non qualificato
21 23 07:50.026 01:39.605 6 GiriCP CROSS 41 RACINGColangelo Maurizio 0AM-MX2

52 22 03:27.630 01:39.834 7 GiriCP CROSS 41 RACINGNarciso Rocco 0AM-MX2

513 11 01:50.901 01:50.901 8 GiriCASTEL DEL MONTEDi Trani Umberto 0AM-MX2

Stampato 25/04/2013 alle ore 13.37.09 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara: Lamarra Giuseppe

Responsabile cronometraggio: Enzo Minardi

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
25/04/2013 13.20.47 25/04/2013 13.36.50alla data e ora 25/04/2013 - 13:23:51.095    -  

R040

01:29.810 - 14 Mero Stefano al giro 2Giro più veloce



Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  

N° Best lap DiffGiri Tempo GiroClasse CategoriaPos Club

3a Prova Camp. Reg. MX Puglia-Basilicata Classe Amatori - 2a Manche Amatori

Cognome Nome PT

Classifica dopo 9 Giri (0,000 )

351 29 14:04.527 01:32.200  - WOLF&FOXTrisolini Teo 25AM-MX2

142 39 14:23.777 01:33.586 19.250LIZZANELLO S.M.Mero Stefano 22AM-MX2

223 69 14:33.434 01:34.797 28.907CASTEL DEL MONTEPastore Giuseppe 20AM-MX2

724 29 14:47.025 01:35.632 42.498CASTEL DEL MONTESuriano Riccardo 18AM-MX2

1115 99 14:50.463 01:35.817 45.936ROGER DE COSTERBarbato Davide 16AM-MX2

2356 79 14:50.927 01:37.748 46.400CASTEL DEL MONTEFucci Vincenzo 15AM-MX2

2267 79 15:10.646 01:39.133 01:06.119ROGER DE COSTERSaluzzi Mirko 14AM-MX2

248 49 15:13.080 01:37.843 01:08.553LIZZANELLO S.M.Greco Marco 13AM-MX2

869 29 15:15.329 01:37.164 01:10.802LIZZANELLO S.M.Casilli Francesco 12AM-MX2

210 39 15:25.244 01:39.990 01:20.717CP CROSS 41 RACINGColangelo Maurizio 11AM-MX2

511 89 15:30.861 01:40.428 01:26.334CP CROSS 41 RACINGNarciso Rocco 10AM-MX2

8212 99 15:32.667 01:39.805 01:28.140LIZZANELLO S.M.Ingrosso Giulio 9AM-MX2

1213 59 15:35.824 01:39.529 01:31.297LIZZANELLO S.M.Muci Gianni 25AM-MX1

2114 39 15:40.550 01:42.085 01:36.023LIZZANELLO S.M.Carlino Giampiero 22AM-MX1

1615 89 15:41.584 01:41.098 01:37.057LIZZANELLO S.M.Peluso Pierpaolo 8AM-MX2

2316 28 14:09.321 01:43.080 1 GiroMONTALBANO JONICOLaera Francesco 7AM-MX2

1317 28 14:45.440 01:48.416 1 GiroLIZZANELLO S.M.Minerba Sandro 20AM-MX1

19318 48 15:19.058 01:51.816 1 GiroLIZZANELLO S.M.Pastore Giuseppe 18AM-MX1

Non partiti
511 00 00.000 00.000  - CASTEL DEL MONTEDi Trani Umberto 0AM-MX2

Stampato 25/04/2013 alle ore 16.53.26 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara: Lamarra Giuseppe

Responsabile cronometraggio: Enzo Minardi

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Inizio gara Fine gara
25/04/2013 16.37.14 25/04/2013 16.53.07alla data e ora 25/04/2013 - 16:40:21.309    -  

R040

01:32.200 - 35 Trisolini Teo al giro 2Giro più veloce



3a Prova Camp. Reg. MX Puglia-Basilicata

Totale punti

Classe Amatori - Classifica Finale Amatori

Pos

Stampa in ordine di : Punti
N° MezzoClasse Categoria ClubCognome Nome

Classe : AM-MX1

1 50 (25+25)12 LIZZANELLO S.M.Muci Gianni KTMAM-MX1

2 44 (22+22)21 LIZZANELLO S.M.Carlino Giampiero SUZUKIAM-MX1

3 40 (20+20)13 LIZZANELLO S.M.Minerba Sandro KTMAM-MX1

4 36 (18+18)193 LIZZANELLO S.M.Pastore Giuseppe HONDAAM-MX1

Totale punti 170Categoria : .

Classe : AM-MX2

1 50 (25+25)35 WOLF&FOXTrisolini Teo HONDAAM-MX2

2 44 (22+22)14 LIZZANELLO S.M.Mero Stefano HONDAAM-MX2

3 40 (20+20)22 CASTEL DEL MONTEPastore Giuseppe HONDAAM-MX2

4 34 (18+16)111 ROGER DE COSTERBarbato Davide KTMAM-MX2

5 30 (16+14)226 ROGER DE COSTERSaluzzi Mirko KTMAM-MX2

6 29 (14+15)235 CASTEL DEL MONTEFucci Vincenzo HONDAAM-MX2

7 28 (10+18)72 CASTEL DEL MONTESuriano Riccardo HONDAAM-MX2

8 28 (15+13)24 LIZZANELLO S.M.Greco Marco HONDAAM-MX2

9 23 (11+12)86 LIZZANELLO S.M.Casilli Francesco HONDAAM-MX2

10 21 (13+8)16 LIZZANELLO S.M.Peluso Pierpaolo HONDAAM-MX2

11 21 (12+9)82 LIZZANELLO S.M.Ingrosso Giulio KTMAM-MX2

12 16 (9+7)23 MONTALBANO JONICOLaera Francesco KAWASAKIAM-MX2

13 11 (0+11)2 CP CROSS 41 RACINGColangelo Maurizio HONDAAM-MX2

14 10 (0+10)5 CP CROSS 41 RACINGNarciso Rocco HONDAAM-MX2

15 0 (0+0)51 CASTEL DEL MONTEDi Trani Umberto HONDAAM-MX2

Totale punti 385Categoria : .

Stampato 25/04/2013 alle ore 16.54.43 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara: Lamarra Giuseppe

Responsabile cronometraggio: Enzo Minardi

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R050


